Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024
2A° OPEN ESTATE A ROMA 2022 (2207018A)

Scacchistica

Italiana l J'

Roma - 15-07-2022 - 17-07-2022

Torneo 2A° OPEN ESTATE A ROMA 2022
Luogo Roma [Roma - Lazio]
Periodo 15-07-2022 - 17-07-2022
Turni 5
Tipo Open
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri DEL DUCA DANIELE -
Partecipanti 28
Sito Internet
./ Pacilli Emanuele 1
W/ Agostini Maurizio 11 1

2

2207018A

9 Costantino Guido  n1

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV Ao OPEN ESTATE A ROMA 2022 (2207018A)
Italiana J| PLroma 15-07-2022. 17072022

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 2 CM Paci | I'i Emanuel e 4.51TA 14.517.0110. 0 14. 72086 1834 2201 5410330021100 0 1984
2 3 1IN Agostini Maurizio 4.51TA 13.516.019.00 13.7:1899 1618 2105541 02110330000 1999
3 5 IN Costantino Gui do 4.01 TA 12.0114.017.50 9.50 1812 1678 19195401220032010 0 2002
4 1 M Vuel ban Virgilio 3.5PH 12.513.018.00 7.50 2226 1542 181253 112200311100 1972
5 10 2N De Bernardino Flavi 3.51TA 12.0'12.57.50 7.00 1670 1483 1753 5311321021010 0 1997
6 21 NC Aveti sjan Arnman 3.5ITA 11.0113.57.50 8.75 1320 1858 2008 5311330020110 0 2008
7 4 M Marino G ovanni 3.0 TA 14.516.5'10. 0 8. 00 1852 1627 170053 023102220000 1960
8 28 NC Wang Zhewen 3.0 TA 11.011.016.50 4. 25 999 1652 145941212011211010 2008
9 11 2N Cecconi Adri ano 3.0 TA 11.0112.57.50 6.00 1567 1544 173753 022101320100 1981
10 19 NC Scattareggia Gorgi 3.0l TA 10.011.5'7.00 6. 00 1399 1498 169153 022101320100 1987
11 9 2N Val l'i Marco 2.51TA 13.014.58.50 5.25 1747 1525152652122011320100 1977
12 6 1IN Pantini Pierluigi 2.51TA 12.514.59.00 6.25 1811 1560 1561 5212320120110 0 1962
13 12 3N Pittella Pierdonmeni 2.51TA 12.0'13.58.00 5.25 1511 1542 166352123201201100 1999
14 15 CM Vannel li Vittorio 2.51TA 12.0112.57.50 3.50 1490 1513 163452122011320100 1945
15 8 IN Canpanella G ovanni 2.5 TA 11.513.5/8.00 6.25 1753 1391 151251313120201100 1984
16 16 NC Mercuri Dani el e 2.51TA 11.011.56.50 3.25 1485 1536 1657 5212301222000 0 1999
17 7 1IN Vertuccio Roberto 2.51TA 10.512.57.00 5.25 1754 1481 148252122200301200 1993
18 14 3N Sacripanti Valerio 2.01TA 12.514.58.50 5.00 1495 1605 1654 5122302121010 0 2005
19 17 NC Petcu Gabri el 2.0l TA 11.012.5'7.50 4.25 1461 1413 146251223111201100 2011
20 18 NC De Mcheli Francesc2.01TA 11.0'11.57.00 2.00 1450 1426 159552033102210100 1999
21 22 NC Saporito Gulio Con2.01TA 10.010.5'7.00 2.75 1319 1420 146951222101302100 2012
22 20 NC Abuhandi eh Nando 1.51TA 8.50 8.50 6.00 2.50 1372 1515157941122110200201 1951
23 23 3N Tanmburrini Andrea 1.51TA 9.00 10.5'6.50 2.50 1226 1438 141051133102201100 1955
24 13 3N Pal estini Arsen 1.51TA 6.00 6.00 4.00 2. 00 1499 1273 133740312011202001 1973
25 26 NC Si ngh Steven 1.51TA 6.50 7.00 4.000.75 999 1237 104651132101301200 2006
26 25 NC Sagramol a Andrea Mal1l.01TA 8.50 8.50 5.50 0.50 999 13341074410321012002012007
27 27 NC Verdi G useppe 0.51TA 10.0'11.5'6.50 1.00 999 1506 111950142011300300 1973
28 24 NC Francesconi Al essan0.51TA 9.50 11.016.00 0. 75 999 1320957 5014201130030 0 2000
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV Ao OPEN ESTATE A ROMA 2022 (2207018A)
Italiana J| PLroma 15-07-2022. 17072022

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
20 NC  Abuhandi eh Nando ITA LAZ RM 1372 1515 1579 1951 M 832600 112355
3 IN Agostini Maurizio |ITA LAZ RM 1899 1618 2105 1999 M 2831657 161823
21 NC  Avetisjan Arnan ITA LAZ RM 1320 1858 2008 2008 M 2839453 165422
8 1IN Canpanel |l a G ovanni | TA TGS FI 1753 1391 1512 1984 M 826073 114737
11 2N Cecconi Adriano ITA LAZ RM 1567 1544 1737 1981 M 869910 130686
5 IN Costantino Gui do ITA BAS Pz 1812 1678 1919 2002 M 2810900 151251
10 2N De Bernardino Flavi ITA LAZ RM 1670 1483 1753 1997 M 28552482 193127
18 NC De Mcheli Francesc| TA LAZ RM 1450 1426 1595 1999 M 28516486 184116
24 NC Francesconi Al essan| TA UMB PG 999 1320 957 2000 M 37319829 160546
4 CM  Marino G ovanni ITA LAZ RM 1852 1627 1700 1960 M 833142 133974
16 NC Mercuri Dani el e ITA LAZ LT 1485 1536 1657 1999 M 28529227 156093
2 CM  Pacilli Emanuel e ITA ABR PE 2086 1834 2201 1984 M 812900 101775
13 3N Pal estini Arsen ITA LAZ RM 1499 1273 1337 1973 M 831042 129690
6 IN Pantini Pierl ui gi ITA LAZ VI 1811 1560 1561 1962 M 836907 105187
17 NC Pet cu Gabri el ITA LAZ RM 1461 1413 1462 2011 M 28548485 191528
12 3N Pittella Pierdoneni I TA BAS Pz 1511 1542 1663 1999 M 28567641 195435
14 3N Sacripanti Valerio ITA LAZ R 1495 1605 1654 2005 M 2817018 158220
25 NC Sagranol a Andrea Mal TA LAZ RM 999 1334 1074 2007 M 197311
22 NC Saporito Gulio Conl TA LAZ RM 1319 1420 1469 2012 M 2857540 173750
19 NC Scattareggia Gorgi I TA LOM M 1399 1498 1691 1987 M 2893784 193017
26 NC Si ngh St even ITA LAZ RM 999 1237 1046 2006 M 197872
23 3N Tanmburrini Andrea |TA LAZ RM 1226 1438 1410 1955 M 857351 100257
9 2N Val li Marco ITA LAZ RM 1747 1525 1526 1977 M 28559452 194136
15 CM Vannelli Vittorio |ITA LAZ Rl 1490 1513 1634 1945 M 816701 107287
27 NC  Verdi G useppe ITA LOM PV 999 1506 1119 1973 M

IN Vertuccio Roberto |ITA CAM SA 1754 1481 1482 1993 M 2845526 170125
1 IM  Vuelban Virgilio PH LAZ RM 2226 1542 1812 1972 M 5201896 131176
28 NC Wang Zhewen ITA SAR SS 999 1652 1459 2008 M 197441
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV Ao OPEN ESTATE A ROMA 2022 (2207018A)
Italiana g |

Roma - 15-07-2022 - 17-07-2022

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
4 1 IM Vuelban Virgilio 3.5PH |14 N A |27 B1 |6 N1 |21 B1 |2 NO]/|-1
1 2 CM Pacilli Emanuele 451TA| 15 B1]9 N1 |5 B1 |3 NAJ|1 B1]|1
2 3 1IN Agostini Murizio 451TA| 16 N1 |10 B 1|4 N1 |2 BA|28 N1]|-1
7 4 CM Marino G ovanni 3.0ITA|17 B 1 |11 N1 |3 BO |19 N1 |5 BO |1
3 5 1IN Costantino Quido 401TA| 18 N1 |12 B1 |2 NO |14 B1 |4 N1I]|-1
12 6 1IN Pantini Pierluigi 25I1TA|19 B 1|21 NO |1 BO |16 NA |20 B1 |1
17 7 1IN Vertuccio Roberto 251TA| 21 NO |20 B1]12 NO |18 B 1 |8 N A]|-1
15 8 1N Canpanella G ovanni 251TA| 22 B1 |28 NA|21 BA |11 NO |7 B A1
11 9 2N Valli Marco 251TA|23 N1 |2 BO |16 N1 |12 B A |21 NO |-1
5 10 2N De Bernardino Flavio 3.5I1TA|24 B 1 |3 NO |17 B A |15 N1 |11 B 1 |1
9 11 2N Cecconi Adriano 3.0ITA| 25 N1 | 4 B O |18 N1 |8 B1]10 NO | -1
13 12 3N Pittella Pierdomenico 2.51TA|26 B 1 |5 NO|7 B1]9 NA|I19 BO |1
24 13 3N Palestini Arsen 1.51TA| 27 N A |14 B O |20 N A |23 B A |0 010
18 14 3N Sacripanti Valerio 220I1TA|1 BA |13 N1 |28 BA|5 NO|15 BO |1
14 15 CM Vannelli Vittorio 251TA| 2 NO |22 BA|27 N1 |10 BO |14 N1 | -1
16 16 NC Mercuri Daniele 251TA|3 BO |24 N1|9 BO|6 BA|23 N1 |1
19 17 NC Petcu Gabriel 20ITA|4 NO |23 B1]10 NA |28 BO |22 BA|1
20 18 NC De Mcheli Francesco 2.0ITA| 5 BO |26 N1 |11 B O |7 NO |24 B1 |1
10 19 NC Scattareggia Gorgio 330ITA|6 NO |25 B1]|]22 N1 |4 BO]12 N1 | -1
22 20 NC Abuhandieh Nando 1.51TA| O 0|7 NO |13 BA |25 B1]|6 NO|O
6 21 NC Avetisjan Arman 351TA|7 B1|6 B1]|8 NA|1 NO|9 B1|1
21 22 NC Saporito Gulio Cong Ya2.0 ITA| 8 NO |15 N A |19 B O |27 B 1 |17 N Ay| -1
23 23 3N Tanburrini Andrea 1.51TA|9 BO |17 NO |26 B1 |13 NA|16 BO |1
28 24 NC Francesconi Alessandro 0.5 1TA| 10 N O |16 B 0O |25 NO |26 B A| 18 N O | -1
26 25 NC Sagranola Andrea Maria 1.0 ITA| 11 B O |19 NO |24 B 1|20 NO |O 010
25 26 NC Singh Steven 1.51TA| 12 NO |18 B O |23 NO |24 NA |27 B1]|-1
27 27 NC Verdi G useppe 0.51TA| 13 BA|1 NO |15 BO |22 NO |26 NO |-1
8 28 NC Wang Zhewen 3.0ITA| O 118 BA|14 NA|17 N1 |3 BO|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV Ao OPEN ESTATE A ROMA 2022 (2207018A)
Italiana J| PLroma 15-07-2022. 17072022

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc FI DE FSI
20 NC Abuhandi eh Nando ITA 13723 0.50 0.500 1515 1579 1951 832600 112355

3 IN Agostini Maurizio |ITA 1899 4 3.50 2.54 0.96 1618 2105 1999 2831657 161823

21 NC  Avetisjan Arman ITA 13205 50 0.40 3.1 1858 2008 2008 M 2839453 165422
8 1IN Canpanel | a G ovanni | TA 1753 4 00 3.08 -1.08 1391 1512 1984 826073 114737
11 2N Cecconi Adri ano | TA 1567 4 00 1.44 0.56 1544 1737 1981 869910 130686

5 IN Cost antino Gui do ITA 18125 00 3.23 0. 77 1678 1919 2002 2810900 151251

10 2N De Bernardino Flavi | TA 1670 4 50 2.36 0.14 1483 1753 1997 28552482 193127
18 NC De M cheli Francesc|TA 1450 3 00 0.58 -0.58 1426 1595 1999 28516486 184116
4 CM  Marino G ovanni | TA 1852 5 00 3.66 -0.66 1627 1700 1960 833142 133974
16 NC Mercuri Daniele I TA 1485 4 50 1.21 0.29 1536 1657 1999 28529227 156093
2 CM  Pacilli Emanuel e I TA 2086 5 50 3.68 0.82 1834 2201 1984 812900 101775
13 3N Pal estini Arsen | TA 1499 3 00 2.01 -1.01 1273 1337 1973 831042 129690
6 IN Pantini Pierl uigi I TA 18115 50 3.71 -1.21 1560 1561 1962 836907 105187
17 NC Petcu Gabri el I TA 1461 4 00 1.80 0.2 1413 1462 2011 28548485 191528

12 3N Pittella Pierdomeni | TA 1511 4 50 1.20 0.3 1542 1663 1999 28567641 195435

14 3N Sacripanti Valerio |TA 1495 4 50 1.21 0.29 1605 1654 2005 2817018 158220
22 NC Saporito Gulio ConlTA 1319 4 00 1. 05 -0. 05 1420 1469 2012 2857540 173750
19 NC Scattareggia Gorgi | TA 1399 4 00 1.12 0.88 1498 1691 1987 2893784 193017
23 3N Tanmburrini Andrea |TA 1226 4 50 0.64 -0.14 1438 1410 1955 857351 100257

9 2N Val li Marco I TA 1747 5
15 ™M Vannel li Vittorio |ITA 1490 4

1N Vertucci o Roberto |ITA 1754 5
1 IM  Vuelban Virgilio PH 2226 4

50 3.58 -1.08 1525 1526 1977
50 1.56 -0.06 1513 1634 1945
.50 3.99 -1.49 1481 1482 1993
.50 3.45 -0.95 1542 1812 1972

28559452 194136
816701 107287
2845526 170125
5201896 131176

MNNPPNEOENPPPNNRPRSPOONDNNE®E
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV Ao OPEN ESTATE A ROMA 2022 (2207018A)
Italiana ! J’ Roma - 15-07-2022 - 17-07-2022

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI

24 NC Francesconi Alessan|TA 999 2 0.501.20-0.7 -21 1320 957 2000 M 160546
25 NC Sagranpl a Andrea MalTA 999 1 1.00 0.80 0.2 6 1334 1074 2007 M 197311
26 NC Si ngh Steven ITA 999 2 1.501.400.1 3 1237 1046 2006 M 197872
27 NC Verdi G useppe ITA 999 1 0.000.90-0.4 -12 1506 1119 1973 M

28 NC Wang Zhewen ITA 999 0 0.000.301.7 51 1652 1459 2008 M 197441
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV Ao OPEN ESTATE A ROMA 2022 (2207018A)
Italiana J| PLroma 15-07-2022. 17072022

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 3N Sacripanti Valerio ITA 1495 | 1 IM Vuel ban Virgilio PH 2226 Ap- A
2 2 CM  Pacilli Emanuel e ITA 2086 | 15 OCM Vannelli Vittorio ITA 1490 1 - O

3 16 NC Mercuri Daniele ITA 1485 | 3 1IN Agostini Maurizio ITA 1899 0 - 1

4 4 CM  Marino G ovanni ITA 1852 | 17 NC Petcu Gabriel ITA 1461 1 - O

5 18 NC De Mcheli Francesco ITA 1450 | 5 1IN Costantino Guido ITA 1812 0 - 1

6 6 IN Pantini Pierluigi ITA 1811 | 19 NC Scattareggia Gorgio ITA 1399 1 - 0

7 21 NC Avetisjan Arman ITA 1320 | 7 IN Vertuccio Roberto ITA 1754 1 - O

8 8 1IN Canpanel l a G ovanni ITA 1753 | 22 NC Saporito Gulio Cong ITA 1319 1 - 0

9 23 3N Tanburrini Andrea ITA 1226 | 9 2N Valli Marco ITA 1747 0 - 1
10 10 2N De Bernardino Fl avio ITA 1670 | 24 NC Francesconi Al essand I TA 999 1-0
11 25 NC Sagranola Andrea Mar I TA 999 | 11 2N Cecconi Adriano ITA 1567 0 - 1
12 12 3N Pittella Pierdonenic ITA 1511 | 26 NC Singh Steven ITA 999 1 -0

13 27 NC Verdi G useppe ITA 999 | 13 3N Palestini Arsen ITA 1499 Ap- A
14 20 NC Abuhandi eh Nando I TA 1372 | 0 - F
15 28 NC Wang Zhewen I TA 999 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
2A° OPEN ESTATE A ROMA 2022 (2207018A)

Scapchistica
Italiana ' '

03-05-2024

Roma - 15-07-2022 - 17-07-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWNPRO

w © n

11

21
28

13

15
24
17
26
19

2N
IN

6622

M

666622

Bi anco Pun Fed
Val l'i Marco 1 I TA
Agostini Maurizio 1 I TA
Cecconi Adri ano 1 I TA
Cost anti no Gui do 1 I TA
Avetisjan Arnman 1 I TA
Wang Zhewen 1 I TA
Vuel ban Virgilio 0.5 PH

0
0
0

Pal estini Arsen .5 ITA
Vertucci o Roberto I TA
Vannel |i Vittorio I TA
Francesconi Al essand 0 I TA
Pet cu Gabri el 0 I TA
Si ngh Steven 0 I TA
Scattareggia Gorgio0 I TA

El o

1747
1899
1567
1812
1320
999
2226
1499
1754
1490
999
1461
999
1399

S
2
10
4
12
6
8
27
14
20
22
16
23
18
25

Cat

§6266626=z=z2222

Ner o Pun
Paci |l |i Emanuel e 1
De Bernardino Flavio 1
Marino G ovanni 1
Pittella Pierdonenic 1
Pantini Pierl uigi 1

Canpanel |l a G ovanni 1
Verdi G useppe 0.
Sacripanti Valerio 0.
Abuhandi eh Nando 0
Saporito Gulio Cong O
Mercuri Dani el e 0
Tanburrini Andrea 0
De Mcheli Francesco O
Sagranol a Andrea Mar 0

5
5

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2086
1670
1852
1511
1811
1753
999
1495
1372
1319
1485
1226
1450
999

Risultato
0-1
1-0
0-1
1-0
1-0
Ap - A
1-0
0-1
1-0
Ao - A
0-1
1-0
0-1
1-0



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
2A° OPEN ESTATE A ROMA 2022 (2207018A)

Scapchistica
Italiana ' '

03-05-2024

Roma - 15-07-2022 - 17-07-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWNPRO

o A~ N @

§26666262=2z2=22¢2

12
16
10
18
22
27
20
23
25

Cat

Bi anco Pun Fed
Paci | l'i Emanuel e 2 I TA
Mari no G ovanni 2 I TA
Canpanella Govanni 1.5 ITA
Sacripanti Valerio 1.5 ITA
Pantini Pierluigi 1 I TA
Pittella Pierdonenic 1 I TA
Mercuri Daniel e 1 I TA
De Bernardino Flavio 1 I TA
De Mcheli Francesco 1 I TA
Saporito Gulio Cong 0.5 ITA
Verdi G useppe 0.5 ITA
Abuhandi eh Nando 0 I TA
Tanmburrini Andrea 0 I TA
Sagranol a Andrea Mar O I TA

El o

2086
1852
1753
1495
1811
1511
1485
1670
1450
1319
999
1372
1226
999

S
5
3
21
28
1
7
9
17
11
19
15
13
26
24

§62282862%

Ner o

Costantino Quido

Agostini Mau
Avetisjan Ar
Wang Zhewen
Vuel ban Virg
Vertucci o Ro
Val li Marco
Petcu Gabrie
Cecconi Adri

rizio
man
ilio
berto

|
ano

Scattareggia G orgio

Vannel Ii Vit
Pal estini Ar
Si ngh St even
Francescon

torio
sen

Al essand

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
PHI
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1812
1899
1320
999
2226
1754
1747
1461
1567
1399
1490
1499
999
999

Risultato
1-0
0-1
Ay - A
Ao - A
0-1
1-0
0-1
Ao - A
0-1
0-1
0-1
Ao - A
1-0
1-0



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
2A° OPEN ESTATE A ROMA 2022 (2207018A)

Scapchistica
Italiana ' '

03-05-2024

Roma - 15-07-2022 - 17-07-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWNPRO

P W

19

11

17
15
16

13
20
22
24

IN
I'M

IN

666225628272

Bi anco Pun Fed
Agostini Maurizio 3 I TA
Vuel ban Virgilio 2.5 PH
Scattareggia Gorgio 2 I TA
Costanti no Gui do 2 I TA
Cecconi Adriano 2 I TA
Val |'i Marco 2 I TA
Pet cu Gabri el 1.5 ITA
Vannel |i Vittorio 1.5 ITA
Mercuri Daniel e 1 I TA
Vertucci o Roberto 1 I TA
Pal estini Arsen 1 I TA

Abuhandi eh Nando 0.5 ITA
Saporito Gulio Cong 0.5 ITA
Francesconi Al essand 0 I TA

El o

1899
2226
1399
1812
1567
1747
1461
1490
1485
1754
1499
1372
1319
999

S
2
21
4
14
8
12
28
10
6
18
23
25
27
26

Cat

66626z2622225682

Ner o

Paci | I'i Emanuel e
Avetisjan Arman
Marino G ovann
Sacripanti Valerio
Canpanel | a G ovann

Pun

3
2.5
2
2
2

Pittella Pi erdonenic 2

Wang Zhewen

2

De Bernardino Flavio 1.5

Pantini Pierluig

1

De M cheli Francesco 1

Tanburrini Andrea

1

Sagranol a Andrea Mar 1

Verdi G useppe
Si ngh Steven

0.5
0

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2086
1320
1852
1495
1753
1511
999
1670
1811
1450
1226
999
999
999

Risultato
Ay - A
1-0
0-1
1-0
1-0
A - A
0-1
0-1
Ay - A
1-0
Ay - A
1-0
1-0
A - A



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV Ao OPEN ESTATE A ROMA 2022 (2207018A)
Italiana J| PLroma 15-07-2022. 17072022

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 CM  Pacilli Emanuel e 3.5 ITA 2086 | 1 IM  Vuelban Virgilio 3.5 PH 2226 1 - 0

2 28 NC \Wang Zhewen 3 I TA 999 | 3 IN Agostini Maurizio 3.5 ITA 1899 0 - 1

3 4 CM  Marino G ovanni 3 ITA 1852 | 5 1IN Costantino Guido 3 ITA 1812 0 - 1

4 10 2N De Bernardino Flavio 2.5 ITA 1670 | 11 2N Cecconi Adriano 8 ITA 1567 1 - O

5 21 NC Avetisjan Arman 2.5 ITA 1320 | 9 2N Valli Marco 2.5 ITA 1747 1 - 0

6 12 3N Pittella Pierdomenic 2.5 ITA 1511 | 19 NC Scattareggia Gorgio 2 ITA 1399 0 - 1

7 8 1IN Canpanella Govanni 2 ITA 1753 | 7 IN  Vertuccio Roberto 2 ITA 1754 A - A
8 14 3N Sacripanti Valerio 2 ITA 1495 | 15 CM Vannelli Vittorio 1.5 ITA 1490 O0 - 1

9 6 IN Pantini Pierluigi 1.5 ITA 1811 | 20 NC Abuhandi eh Nando 1.5 ITA 1372 1 - 0

10 23 3N Tanburrini Andrea 1.5 ITA 1226 | 16 NC Mercuri Daniele 1.5 ITA 1485 0 - 1

11 17 NC Petcu Gabriel 1.5 ITA 1461 | 22 NC Saporito Gulio Cong1l.5 ITA 1319 Aw- A
12 18 NC De Mcheli Francesco 1 ITA 1450 | 24 NC Francesconi Alessand 0.5 ITA 999 1 - 0
13 26 NC Singh Steven 0.5 ITA 999 | 27 NC \Verdi G useppe 0.5 ITA 999 1 -0
14 13 3N Palestini Arsen 1.5 ITA 1499 | 0 - F
15 25 NC Sagranola Andrea Mar 1 I TA 999 | 0 - F
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IM  PH El o FI DE: 2226 Perf: 1812 Media: 1542.20 WWe: -0.95
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 14 3N Sacripanti Valerio I TA 1495 731 0.92 Ay 0 0
2 B 27 NC Verdi G useppe I TA 999 1 0 1
3 N6 IN Pantini Pierluigi I TA 1811 415 0.92 1 1 2
4 B 21 NC Avetisjan Arman I TA 1320 906 0.92 1 2 3
5 N 2 CM  Pacilli Emanuel e | TA 2086 140 0.69 O 2 3
3.45 2 3

CM ITA El o FI DE: 2086 Perf: 2201 Media: 1834.80 WW: 0.82

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 15 CM Vannelli Vittorio I TA 1490 596 0.92 1 1 1

2 N9 2N Valli Marco I TA 1747 339 0.88 1 2 2

3 B 5 1IN Costantino Guido I TA 1812 274 0.83 1 3 3

4 N 3 IN Agostini Maurizio I TA 1899 187 0.74 Ay 3 3

5B 1 IM  Vuel ban Virgilio PH 2226 -1400.31 1 4 4
3.68 4 4

IN I TA El o FI DE: 1899 Perf: 2105 Media: 1618.40 WW: 0.96

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 16 NC Mercuri Daniele I TA 1485 414 0.92 1 1 1

2 B 10 2N De Bernardino Flavio I TA 1670 229 0.79 1 2 2

3 N4 CM  Marino G ovanni | TA 1852 47 0.57 1 3 3

4 B 2 CM  Pacilli Enmanuel e ITA 2086 -187 0.26 Ay 3 3

5 N 28 NC Wang Zhewen I TA 999 1 3 4
2.54 3 4

CM ITA El o FI DE: 1852 Perf: 1700 Media: 1627.60 WW: -0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Petcu Gabriel I TA 1461 391 0.91 1 1 1
2 N 11 2N Cecconi Adriano | TA 1567 285 0.84 1 2 2
3 B3 1IN Agostini Maurizio I TA 1899 -47 0.43 0 2 2
4 N 19 NC Scattareggia Gorgio I TA 1399 453 0.92 1 3 3
5 B 5 1IN Costantino CGuido | TA 1812 40 0.56 O 3 3
3. 66 3 3
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Italiana ' J' Roma - 15-07-2022 - 17-07-2022

IN I TA El o FI DE: 1812 Perf: 1919 Media: 1678.80 WW: 0.77

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 18 NC De Mcheli Francesco I TA 1450 362 0.9 1 1 1

2 B 12 3N Pittella Pierdonenico I TA 1511 301 0.85 1 2 2

3 N2 CM  Pacilli Emanuel e | TA 2086 -274 0.17 O 2 2

4 B 14 3N Sacripanti Valerio I TA 1495 317 0.87 1 3 3

5 N 4 CM  Marino G ovanni I TA 1852 -40 0.44 1 4 4
3.23 4 4

IN ITA El o FIDE: 1811 Perf: 1561 Media: 1560.40 WW: -1.21
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 19 NC Scattareggia Gorgio I TA 1399 412 0.92 1 1 1
2 N 21 NC Avetisjan Arman I TA 1320 491 0.92 O 1 1
3 B1 IM  Vuelban Virgilio PH 2226 -415 0.08 O 1 1
4 N 16 NC Mercuri Daniele I TA 1485 326 0.87 Ay 1 1
5 B 20 NC Abuhandi eh Nando I TA 1372 439 0.92 1 2 2
3.71 2 2

IN ITA El o FI DE: 1754 Perf: 1482 Media: 1481.20 WWe: -1.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Avetisjan Arnman I TA 1320 434 0.92 0 0 0
2 B 20 NC Abuhanmdi eh Nando I TA 1372 382 0.91 1 1 1
3 N 12 3N Pittella Pierdonenico I TA 1511 243 0.8 O 1 1
4 B 18 NC De Mcheli Francesco | TA 1450 304 0.86 1 2 2
5 N 8 IN Canpanel | a G ovanni I TA 1753 1 0.5 A 2 2
3.99 2 2

IN ITA El o FIDE: 1753 Perf: 1512 Media: 1391.80 WW: -1.08
T C N Cat Nome Fed FIDEItal Dif Exp. R FPE PT
1 B 22 NC Saporito Gulio Cong Yan ITA 1319 434 0.92 1 1 1
2 N 28 NC Wang Zhewen I TA 999 Ay o1 1
3 B 21 NC Avetisjan Arman I TA 1320 433 0.92 A 1 1
4 N 11 2N Cecconi Adriano ITA 1567 186 0.74 0 1 1
5B 7 IN Vertuccio Roberto I TA 1754 -1 0.5 Ay 1 1
3.08 1 1
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2N I TA El o FIDE: 1747 Perf: 1526 Media: 1525.60 WW: -1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 3N  Tanburrini Andrea I TA 1226 521 0.92 1 1 1
2 B 2 CM Pacilli Emanuel e I TA 2086 -3390.12 O 1 1
3 N 16 NC Mercuri Daniele | TA 1485 262 0.82 1 2 2
4 B 12 3N Pittella Pierdonenico I TA 1511 236 0.8 Ay 2 2
5 N 21 NC Avetisjan Arman I TA 1320 427 0.92 O 2 2
3.58 2 2

2N I TA El o FIDE: 1670 Perf: 1753 Media: 1483.20 WWe: 0.14

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 24 NC Francesconi Alessandro I TA 999 1 0 1

2 N 3 1IN Agostini Maurizio I TA 1899 -2290.21 O 0 1

3 B 17 NC Petcu Gabri el I TA 1461 209 0.77 Ay 0 1

4 N 15 CM Vannelli Vittorio I TA 1490 180 0.74 1 1 2

5 B 11 2N Cecconi Adriano I TA 1567 103 0.64 1 2 3
2.36 2 3

2N I TA El o FI DE: 1567 Perf: 1737 Media: 1544.80 WW: 0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Sagranpla Andrea Maria SiITA 999 1 0 1
2 B 4 CM  Marino G ovanni I TA 1852 -2850.16 O 0 1
3 N 18 NC De Mcheli Francesco I TA 1450 117 0.66 1 1 2
4 B 8 1IN Canpanel l a G ovanni I TA 1753 -186 0.26 1 2 3
5 N 10 2N De Bernardino Flavio I TA 1670 -1030.36 O 2 3
1. 44 2 3

3N ITA El o FIDE: 1511 Perf: 1663 Media: 1542.20 WWw: 0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Singh Steven I TA 999 1 0 1
2 N5 IN Costantino Cuido | TA 1812 -3010.15 0 0 1
3 B7 IN Vertuccio Roberto I TA 1754 -243 0.2 1 1 2
4 N 9 2N  Valli Marco I TA 1747 -236 0.2 Ay 1 2
5 B 19 NC Scattareggia Gorgio I TA 1399 112 0.65 O 1 2
1.2 1 2
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3N ITA El o FI DE: 1499 Perf: 1337 Media: 1273.00 WWe: -1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC \Verdi G useppe I TA 999 Ay 0 0
2 B 14 3N Sacripanti Valerio I TA 1495 4 0.51 O 0 0
3 N 20 NC Abuhandi eh Nando | TA 1372 127 0.67 Ay 0 0
4 B 23 3N Tanburrini Andrea I TA 1226 273 0.83 Ay 0 0
5 0 0 FO 0
2.01 0 0

3N I TA El o FI DE: 1495 Perf: 1654 Media: 1605.20 WWe: 0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B1 IM  Vuel ban Virgilio PH 2226 -7310.08 Ay 0 0
2 N 13 3N Palestini Arsen I TA 1499 -4 0.49 1 1 1
3 B 28 NC Wang Zhewen I TA 999 Ay 1 1
4 N 5 1IN Costantino Guido I TA 1812 -3170.13 O 1 1
5 B 15 CM Vannelli Vittorio I TA 1490 5 0.51 0 1 1
1.21 1 1

CM ITA El o FI DE: 1490 Perf: 1634 Media: 1513.80 WW: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N2 CM Pacilli Emanuele | TA 2086 -596 0.08 0 0 0
2 B 22 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1319 171 0.73 Ay 0 0
3 N 27 NC Verdi G useppe I TA 999 1 0 1
4 B 10 2N De Bernardino Flavio I TA 1670 -1800.26 O 0 1
5 N 14 3N Sacripanti Valerio I TA 1495 -5 0.49 1 1 2
1.56 1 2

NC ITA El o FI DE: 1485 Perf: 1657 Media: 1536.40 WWe: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 1IN Agostini Maurizio I TA 1899 -4140.08 0 0 0
2 N 24 NC Francesconi Al essandro I TA 999 1 0 1
3 B 9 2N Valli Marco I TA 1747 -2620.18 0 0 1
4 B 6 IN Pantini Pierluigi I TA 1811 -326 0.13 Ay 0 1
5 N 23 3N Tanburrini Andrea I TA 1226 259 0.82 1 1 2
1.21 1 2
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NC ITA El o FI DE: 1461 Perf: 1462 Media: 1413.20 WWe: 0.2

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N4 CM  Marino G ovanni I TA 1852 -3910.09 O 0 0

2 B 23 3N Tanburrini Andrea I TA 1226 235 0.79 1 1 1

3 N 10 2N De Bernardino Flavio I TA 1670 -2090.23 Ay 1 1

4 B 28 NC Wang Zhewen I TA 999 0 1 1

5 B 22 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1319 142 0.69 Ay 1 1
1.8 1 1

NC ITA El o FI DE: 1450 Perf: 1595 Media: 1426.20 WW: -0.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B5 IN Costantino Cuido I TA 1812 -362 0.1 O 0 0
2 N 26 NC Singh Steven I TA 999 1 0 1
3 B 11 2N  Cecconi Adriano I TA 1567 -1170.34 O 0 1
4 N 7 IN Vertuccio Roberto I TA 1754 -3040.14 O 0 1
5 B 24 NC Francesconi Al essandro I TA 999 1 0 2
0.58 0 2

NC I TA El o FI DE: 1399 Perf: 1691 Media: 1498.40 WW: 0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG IN Pantini Pierluigi I TA 1811 -412 0.08 0 0 0
2 B 25 NC Sagranola Andrea Maria S| TA 999 1 0 1
3 N 22 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1319 80 0.61 1 1 2
4 B 4 CM  Marino G ovanni | TA 1852 -453 0.08 0 1 2
5 N 12 3N Pittella Pierdonenico I TA 1511 -1120.35 1 2 3
1.12 2 3

NC ITA El o FI DE: 1372 Perf: 1579 Media: 1515.75 WW: 0

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 N7 IN Vertuccio Roberto I TA 1754 -3820.09 0 0 0

3 B 13 3N Palestini Arsen I TA 1499 -127 0.33 Ay 0 0

4 B 25 NC Sagranola Andrea Maria Sil TA 999 1 0 1

5 N 6 IN Pantini Pierluigi I TA 1811 -4390.08 0 0 1
0.5 0 1
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NC ITA El o FI DE: 1320 Perf: 2008 Media: 1858.20 WWe: 3.1

T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B7 IN Vertuccio Roberto I TA 1754 -434 0.08 1 1 1

2 B 6 IN Pantini Pierluigi I TA 1811 -491 0.08 1 2 2

3 N8 1IN Canpanel l a G ovanni I TA 1753 -4330.08 Ay 2 2

4 N1 IM  Vuelban Virgilio PH 2226 -906 0.08 O 2 2

5B 9 2N Valli Marco I TA 1747 -427 0.08 1 3 3
0.4 3 3

NC ITA El o FI DE: 1319 Perf: 1469 Media: 1420.40 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N8 1IN Canpanel l a G ovanni I TA 1753 -4340.08 0 0 0
2 N 15 CM Vannelli Vittorio I TA 1490 -1710.27 Ay 0 0
3 B 19 NC Scattareggia Gorgio I TA 1399 -80 0.39 O 0 0
4 B 27 NC \Verdi G useppe I TA 999 1 0 1
5 N 17 NC Petcu Gabriel | TA 1461 -142 0.31 Ay 0 1
1.05 0 1

3N ITA El o FI DE: 1226 Perf: 1410 Media: 1438.20 WW: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 2N  Valli Marco I TA 1747 -5210.08 0 0 0
2 N 17 NC Petcu Gabriel I TA 1461 -2350.21 O 0 0
3 B 26 NC Singh Steven I TA 999 1 0 1
4 N 13 3N Palestini Arsen I TA 1499 -2730.17 Ay 0 1
5 B 16 NC Mercuri Daniele I TA 1485 -2590.18 0 0 1
0. 64 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -21 Perf: 957 Medi a: 1320. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 2N De Bernardino Flavio I TA 1670 -6710.08 0 0 0
2 B 16 NC Mercuri Daniele | TA 1485 -486 0.08 0 0 0
3 N 25 NC Sagrampola Andrea Maria SiI TA 999 0 0.5 O 0 0
4 B 26 NC Singh Steven I TA 999 O 0.5 Ay 0 0
5 N 18 NC De Mcheli Francesco I TA 1450 -451 0.08 O 0 0
1.24 0 0
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NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 6 Perf: 1074 WMedia: 1334.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 11 2N  Cecconi Adriano I TA 1567 -568 0.08 O 0 0
2 N 19 NC Scattareggia Gorgio I TA 1399 -400 0.08 0 0 0
3 B 24 NC Francesconi Al essandro I TA 999 0 0.5 1 1 1
4 N 20 NC Abuhandi eh Nando I TA 1372 -3730.1 0 1 1
5 0 0 F1 1
0.76 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 3 Perf: 1046 Media: 1237.00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 12 3N Pittella Pierdonenico I TA 1511 -5120.08 0 0 0
2 B 18 NC De Mcheli Francesco | TA 1450 -451 0.08 0 0 0
3 N 23 3N Tanburrini Andrea I TA 1226 -2270.21 0 0 0
4 N 24 NC Francesconi Al essandro I TA 999 O 0.5 Ay 0 0
5 B 27 NC Verdi G useppe I TA 999 0 0.5 1 1 1
1.37 1 1

NC |ITA Elo Italia:999 \Variaz: -12 Perf: 1119 Media: 1506. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 3N Palestini Arsen I TA 1499 -5000.08 Ay 0 0
2 N1 IM  Vuelban Virgilio PH 2226 -122°0.08 O 0 0
3 B 15 CM Vannelli Vittorio | TA 1490 -4910.08 O 0 0
4 N 22 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1319 -3200.13 O 0 0
5 N 26 NC Singh Steven I TA 999 O 0.5 O 0 0
0.87 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 51 Perf: 1459 Media: 1652. 00
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 8 1IN Canpanel l a G ovanni I TA 1753 -754 0.08 Ay 0 1
3 N 14 3N Sacripanti Valerio I TA 1495 -496 0.08 Ay 0 1
4 N 17 NC Petcu Gabriel I TA 1461 -462 0.08 1 1 2
5 B 3 IN Agostini Maurizio I TA 1899 -900 0.08 O 1 2
0.32 1 2
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
24 NC Francesconi Alessan| TA 3 0.0 1535 735 999 2000 M 160546
25 NC Sagranpl a Andrea Mal TA 3 0.0 1446 646 999 2007 M 197311
26 NC Si ngh Steven ITA 3 0.0 1395595 999 2006 M 197872
27 NC Verdi G useppe ITA 4 0.5 1633 1311 999 1973 M
28 NC Wang Zhewen ITA 4 2.0 1652 1652 999 2008 M 197441
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